
OBJEDNÁVKA služeb Microsoft CSP ke  smlouvě
č. 2022-007-002

DODAVATEL

OBJEDNATEL – PODNIKATEL (PODNIKAJÍCÍ PRÁVNICKÁ OSOBA/PODNIKAJÍCÍ FYZICKÁ OSOBA)

OPRÁVNĚNÉ OSOBY (mohou jménem Objednatele měnit rozsah objednaných služeb):

OBJEDNANÉ SLUŽBY

ROZSAH OBJEDNANÝCH SLUŽEB

PLATNOST OBJEDNÁVKY, PLATEBNÍ PODMÍNKY

WIA spol. s r.o. se sídlem Vojtěšská 231/17, 110 00 Praha 1  
IČ: 26703297, DIČ: CZ26703297, zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl C vložka 88450
Bankovní spojení CZK: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 818279001 / 5500
Bankovní spojení EUR, USD: Citfin, spořitelní družstvo, IBAN: CZ38 2060 0000 0000 0100 6172, SWIFT: CITFCZPPXXX
Tel.: +420 225 372 055 (zákaznická linka), +420 211 151 111 (recepce), fax: +420 211 151 410, email: sales@wia.cz
Zastoupená oprávněným zástupcem Petrem Šimpachem

Obchodní firma/Jméno Příjmení: Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Dolákova 1

Sídlo: Praha 8, Bohnice, Dolákova 555/1

IČ: 60433281 DIČ: CZ60433281

Spisová značka: - - - 

Telefon, email: 737 941 823, info@dolakova.cz

Oprávněný zástupce: Mgr. Eva Rendlová

Pověřená osoba: Kateřina Rovná

Email pro zasílání dokladů: katerina.rovna@dolakova.cz

Jméno Příjmení Telefon Email Způsob komunikace

Mgr. Eva Rendlová 737 941 823 eva.rendlova@dolakova.cz emailem

Kateřina Rovná 774 041 001 katerina.rovna@dolakova.cz emailem

Objednatel tímto od Dodavatele objednává zajištění služeb /licencí Microsoft CSP (Cloud Solution Provider), provozovaných společností 
Microsoft, v rozsahu a za ceny uvedené níže. Objednatel je srozuměn s tím, že Dodavatel není provozovatelem služeb Microsoft CSP a nemůže 
tedy ovlivnit funkce, verze služeb ani podmínky poskytování služeb Microsoft CSP - tyto určuje provozovatel služby společnost Microsoft a jsou 
uvedeny na www stránkách společnosti Microsoft. 
Dodavatel bude zajišťovat nastavení počtu uživatelů služeb (licencí) a fakturaci služeb dle instrukcí výše uvedených oprávněných osob.

Popis Počet ks Cena bez DPH / mj Poznámka

DsktpEdu ALNG LicSAPk OLV E 1Y Ent 30 70 euro

O365ProPlusOpenFclty ShrdSvr ALNG SubsVL OLV E 
1Mth Acdmc AP AddOn toOPP

30 0 euro

O365ProPlusOpenStudents ShrdSvr ALNG SubsVL OLV 
NL 1Mth Acdmc Stdnt w/Faculty

500 0 euro

Frekvence fakturace služeb: Ročně - před zahájením období

Platnost objednávky: do odvolání, Objednatel je oprávněn oznámit Dodavateli zrušení služeb nejméně 30 dní před 
plánovaným ukončením

Cena prvotního nastavení a zaškolení: 0 Kč, cena je fakturována v Kč v kursu EU/Kč ČNB střed v den vystavení faktury (aktivace služby)

Požadované datum zřízení služeb: 1.9.2022

   Objednávka Cisco Webex verze 200723_podnikatel Strana  z 1 2

mailto:info@dolakova.cz
mailto:katerina.rovna@dolakova.cz
mailto:eva.rendlova@dolakova.cz
mailto:katerina.rovna@dolakova.cz


PROHLÁŠENÍ OBJEDNATELE

Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat jménem a na účet Objednatele. Prohlašuji, že jsem se seznámil s podmínkami poskytování služeb Cisco 
Webex, se kterými souhlasím a které se tímto zavazuji dodržovat, a dále s podmínkami Ochrany osobních údajů ve WIA spol. s r.o. a platným 
ceníkem služeb společnosti WIA spol. s r.o., včetně Ceníku administrativních poplatků, které tímto beru na vědomí. 

 Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení a s poskytováním marketingových informací obsahujících nabídky služeb a produktů společnosti 
WIA spol. s.r.o., a to v souladu s podmínkami Ochrany osobních údajů ve WIA spol. s  r.o., se kterými jsem se seznámil před podpisem této 
smlouvy.

Za Objednatele:

Jméno a příjmení: 

Místo a datum: 

Podpis, razítko:

Mgr. Eva Rendlová

V Praze, dne 

     
     

   Objednávka Cisco Webex verze 200723_podnikatel Strana  z 2 2


	OBJEDNÁVKA služeb Microsoft CSP ke  smlouvě
	č. 2022-007-002
	DODAVATEL
	OBJEDNATEL – PODNIKATEL (PODNIKAJÍCÍ PRÁVNICKÁ OSOBA/PODNIKAJÍCÍ FYZICKÁ OSOBA)
	OBJEDNANÉ SLUŽBY
	ROZSAH OBJEDNANÝCH SLUŽEB
	PLATNOST OBJEDNÁVKY, PLATEBNÍ PODMÍNKY
	PROHLÁŠENÍ OBJEDNATELE

